
— 16090 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 151

2662

UCHWA£A Nr XXV/143/08 RADY GMINY KA�MIERZ

z dnia 12 lipca 2008 r.

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla dzia³ki nr 172 obrêb Radzyny ark. Radzyny

 w gminie Ka�mierz

Poz. 2662

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.
717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116,
poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006
r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz.
327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218) oraz art. 20 ust. 1
ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospoda-
rowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004
r. Nr 6, poz. 41, Nr 141, poz. 1492, z 2005 r. Nr 113, poz. 954,
Nr 130, poz. 1087, z 2006 r. Nr 45, poz. 319 i Nr 225, poz. 1635
oraz z 2007 r. Nr 127, poz. 880) Rada Gminy Ka�mierz
uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Po stwierdzeniu zgodno�ci ze Studium uwarunko-
wañ i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy
Ka�mierz - uchwa³a Nr XXXV/210/01 Rady Gminy Ka�mierz z
dnia 12 listopada 2001 r., uchwala siê miejscowy plan zago-
spodarowania przestrzennego dla dzia³ki nr 172 obrêb Radzy-
ny ark. Radzyny w gminie Ka�mierz, zwany dalej �planem�.

2. Planem obejmuje siê obszar w granicach dzia³ki nr
172, ark. Radzyny, obrêb Radzyny znajduj¹cej siê przy ulicy
G³ównej we wsi Radzyny w gminie Ka�mierz. Granice obszaru
objêtego planem oznaczono na rysunku planu stanowi¹cym
za³¹cznik do niniejszej uchwa³y.

3. Integralnymi czê�ciami uchwa³y s¹:

1) rysunek planu, zatytu³owany Miejscowy plan zagospoda-
rowania przestrzennego dla dzia³ki nr 172 obrêb Radzyny
ark. Radzyny w gminie Ka�mierz, opracowany w skali
1:1.000, stanowi¹cy za³¹cznik nr 1;

2) rozstrzygniêcie Rady Gminy Ka�mierz o sposobie rozpa-
trzenia uwag wniesionych do projektu planu, stanowi¹ce
za³¹cznik nr 2;

3) rozstrzygniêcie Rady Gminy Ka�mierz o sposobie realiza-
cji zapisanych w planie, inwestycji z zakresu infrastruktury
technicznej, które nale¿¹ do zadañ w³asnych gminy, oraz
o zasadach ich finansowania, stanowi¹ce za³¹cznik nr 3.

§2. Ilekroæ w niniejszej uchwale jest mowa o:

1) budynku pomocniczym � nale¿y przez to rozumieæ budy-
nek pe³ni¹cy funkcjê gara¿u lub budynku z pomieszczenia-
mi gospodarczymi zwi¹zanymi z podstawowym przezna-
czeniem terenu;

2) dachu stromym � nale¿y przez to rozumieæ dach dwuspa-
dowy, wielospadowy o symetrycznym k¹cie spadku po³aci
dachowych oraz k¹cie nachylenia od 30º;

3) dzia³ce budowlanej - nale¿y przez to rozumieæ dzia³kê w
rozumieniu ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2003 r. Nr 80,
poz. 717 z pó�niejszymi zmianami);

4) elementach infrastruktury technicznej � nale¿y przez to
rozumieæ wybudowane pod ziemi¹, na ziemi albo nad
ziemi¹ przewody lub urz¹dzenia wodoci¹gowe, kanaliza-
cyjne, ciep³ownicze, elektroenergetyczne, gazowe, teleko-
munikacyjne z wy³¹czeniem urz¹dzeñ melioracji szczegó-
³owych, a tak¿e podziemne budowle takie, jak: tunele,
przej�cia, zbiorniki,

5) nieprzekraczalnej linii zabudowy - nale¿y przez to rozu-
mieæ liniê okre�laj¹c¹ minimaln¹ odleg³o�æ, podan¹ w
metrach na rysunku planu, w jakiej mog¹ siê znajdowaæ
lica �ciany budynków od linii rozgraniczaj¹cej,

6) obowi¹zuj¹cej linii zabudowy - nale¿y przez to rozumieæ
liniê okre�laj¹c¹ odleg³o�æ, podan¹ w metrach na rysunku
planu, w jakiej musz¹ siê znajdowaæ lica �ciany budynków
od linii rozgraniczaj¹cej,

7) obs³udze komunikacyjnej - nale¿y przez to rozumieæ do-
stêp do terenu z drogi publicznej dla ruchu pieszego,
rowerowego i samochodowego,

8) ogrodzeniu a¿urowym - nale¿y przez to rozumieæ ogrodze-
nie o maksymalnej wysoko�ci 1,50 m, w którym czê�æ
a¿urowa stanowi 80% powierzchni ca³kowitej ogrodzenia,

9) przepisach odrêbnych - nale¿y przez to rozumieæ inne
przepisy prawa ni¿ te, na podstawie których podjêta
zosta³a niniejsza uchwa³a,

10) stacji bazowej telefonii komórkowej � nale¿y przez to
rozumieæ obiekt radiokomunikacyjny, sk³adaj¹cy siê z
urz¹dzeñ elektroprzesy³owych, konstrukcji wsporczej i
zestawów anten,

11) szyldach - nale¿y przez to rozumieæ oznaczenia jednostek
organizacyjnych oraz przedsiêbiorców, ich siedzib lub
miejsc wykonywania dzia³alno�ci nie bêd¹ce reklam¹,

12) tablicach informacyjnych - nale¿y przez to rozumieæ ele-
menty systemu informacji lokalnej, w tym: tablice infor-
muj¹ce o nazwie ulicy, numerze domu oraz tablice z
og³oszeniami,



— 16091 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 151 Poz. 2662

13) terenie - nale¿y przez to rozumieæ obszar o okre�lonym
przeznaczeniu i zasadach zagospodarowania, wyznaczon¹
na rysunku planu liniami rozgraniczaj¹cymi,

14) uk³adzie kalenicowym � nale¿y przez to rozumieæ równo-
leg³e u³o¿enie g³ównej kalenicy budynku w stosunku do
frontowej granicy dzia³ki budowlanej,

15) us³ugach nieuci¹¿liwych - nale¿y przez to rozumieæ us³ugi,
które spe³niaj¹ wymogi sanitarne w³a�ciwe dla podstawo-
wego przeznaczenia obiektu budowlanego, nie s¹ zalicza-
ne do przedsiêwziêæ mog¹cych znacz¹co oddzia³ywaæ na
�rodowisko i o uci¹¿liwo�ci akustycznej ograniczonej do
granic dzia³ki,

16) urz¹dzeniu reklamowym - nale¿y przez to rozumieæ no�nik
informacji wizualnej w jakiejkolwiek materialnej formie
wraz z elementami konstrukcyjnymi i zamocowaniami, nie
bêd¹cy szyldem, tablic¹ informacyjn¹ lub znakiem w
rozumieniu przepisów o znakach i sygna³ach,

17) ¿ywop³otach z ro�lin formowanych � nale¿y przez to
rozumieæ nasadzenia zieleni o maksymalnej wysoko�ci do
1,50 m w granicy dzia³ki budowlanej, w pasie o minimal-
nej szeroko�ci 0,60 m oraz jej okresowe przycinanie.
Wskazane jest stosowanie zieleni zimozielonej.

§3. Na obszarze planu ustala siê nastêpuj¹ce przeznacze-
nie terenów:

1) teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, oznaczo-
ny symbolem MN,

2) teren komunikacji - droga wewnêtrzna, oznaczony symbo-
lem KDW.

§4. W zakresie zasad ochrony i kszta³towania ³adu prze-
strzennego ustala siê:

1) nakaz stosowania ogrodzeñ a¿urowych lub ¿ywop³otów z
ro�lin formowanych,

2) nakaz stosowania dachów stromych,

3) nakaz ujednolicenia geometrii i kolorystyki dachów,

4) nakaz stosowania pokrycia dachu wykonanego z dachów-
ki lub materia³u dachówko-podobnego,

5) nakaz stosowania materia³ów wykoñczeniowych �cian
takich, jak: ceg³a, szk³o, drewno, ceramika, kamieñ, tynki
szlachetne w kolorach pastelowych oraz zakaz stosowania
materia³ów z tworzyw sztucznych, t³uczonego szk³a i cera-
miki,

6) zakaz lokalizacji:

a) tymczasowych obiektów budowlanych,

b) ogrodzeñ betonowych i ¿elbetowych,

c) stacji bazowych telefonii komórkowej,

d) elementów infrastruktury technicznej, zgodnie z pozo-
sta³ymi ustaleniami planu, e) wolno stoj¹cych urz¹-
dzeñ reklamowych,

f) urz¹dzeñ reklamowych i szyldów przes³aniaj¹cych ele-
menty i detale architektoniczne,

g) dopuszcza siê lokalizacjê szyldów oraz tablic informa-
cyjnych o maksymalnej powierzchni 1,0 m2 umieszcza-
nych na elewacjach budynków lub ogrodzeniach.

§5. 1. W zakresie zasad ochrony �rodowiska, przyrody i
krajobrazu kulturowego:

1) ustala siê:

a) nakaz zagospodarowania zieleni¹ wszystkich wolnych
od utwardzenia fragmentów terenów, z uwzglêdnie-
niem przepisów odrêbnych,

b) nakaz wykorzystania nadmiaru mas ziemnych pozy-
skanych podczas prac budowlanych w obrêbie danego
terenu lub usuwanie ich zgodnie z przepisami odrêb-
nymi,

c) nakaz segregacji i wywozu odpadów, zgodnie z pla-
nem gospodarki odpadami dla gminy Ka�mierz oraz
przepisami odrêbnymi,

d) nakaz wywozu �cieków bytowych ze szczelnych zbior-
ników bezodp³ywowych do oczyszczalni �cieków;

e) nakaz zastosowanie zabezpieczeñ dla nawierzchni prze-
znaczonych dla prowadzenia ruchu samochodowego
przed infiltracj¹ zanieczyszczeñ wód opadowych do
�rodowiska gruntowo-wodnego,

f) nakaz zagospodarowania wód opadowych na terenie
MN w obrêbie dzia³ki budowlanej, zgodnie z przepisa-
mi odrêbnymi,

2) zakaz stosowania pieców i trzonów kuchennych na paliwo
sta³e z wyj¹tkiem paliw odnawialnych z biomasy,

3) dopuszcza siê:

a) lokalizacjê jednej kondygnacji podziemnej, pod warun-
kiem, ¿e jej budowa nie doprowadzi do zanieczyszcze-
nia �rodowiska gruntowo - wodnego oraz destabiliza-
cji stosunków wodnych, powoduj¹c jej niekorzystne
oddzia³ywanie na stateczno�æ gruntów,

b) do czasu budowy kanalizacji sanitarnej, stosowanie
szczelnych zbiorników bezodp³ywowych i przydomo-
wych oczyszczalni �cieków, z uwzglêdnieniem pkt 1 lit.
d

c) odprowadzenie wód opadowych do gruntu do czasu
budowy kanalizacji deszczowej,

2. W zakresie kszta³towania komfortu akustycznego w
�rodowisku ustala siê:

a) nakaz zachowania okre�lonego przepisami odrêbnymi
dopuszczalnego równowa¿nego poziomu d�wiêku w �ro-
dowisku dla terenu MN jak dla terenów zabudowy miesz-
kaniowej jednorodzinnej,

b) zakaz lokalizacji �róde³ ha³asu, przekraczaj¹cych dopusz-
czalne standardy akustyczne w �rodowisku.

§6. W zakresie zasad ochrony dziedzictwa kulturowego i
zabytków oraz dóbr kultury wspó³czesnej podczas prac ziem-
nych zwi¹zanych z budow¹ b¹d� zagospodarowaniem terenu,
ustala siê obowi¹zek prowadzenia badañ archeologicznych



— 16092 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 151 Poz. 2662

zakres, których inwestor winien uzgodniæ, przed uzyskaniem
pozwolenia na budowê z w³a�ciwym organem.

§7. W zakresie zasad kszta³towania przestrzeni publicz-
nych nie podejmuje siê ustaleñ.

§8. W zakresie szczegó³owych parametrów i wska�ników
kszta³towania zabudowy oraz zagospodarowania dla tere-
nu:oznaczonego symbolem MN, ustala siê:

1) lokalizacjê zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej wol-
no stoj¹cej,

2) dopuszcza siê lokalizacjê zabudowy mieszkaniowej jedno-
rodzinnej bli�niaczej w strefie oznaczonej na rysunku
planu,

3) nakaz sytuowania budynków mieszkalnych w uk³adzie
kalenicowym, zgodnie z liniami zabudowy wyznaczonymi
na rysunku planu, przy czym na wyznaczonej obowi¹zu-
j¹cej linii zabudowy - co najmniej 40% d³ugo�ci �ciany
elewacji budynku mieszkalnego,

4) lokalizacjê jednego budynku mieszkalnego i jednego bu-
dynku pomocniczego na jednej dzia³ce budowlanej,

5) dopuszcza siê lokalizacjê budynków pomocniczych wolno
stoj¹cych, dobudowanych do budynków mieszkalnych lub
zblokowanych na granicy dwóch dzia³ek,

6) powierzchniê zabudowy budynku pomocniczego do 50
m2,

7) maksymaln¹ powierzchniê zabudowy 30% powierzchni
dzia³ki budowlanej,

8) minimalny udzia³ powierzchni biologicznie czynnej 50%
powierzchni dzia³ki budowlanej,

9) minimaln¹ szeroko�æ frontu dzia³ki budowlanej:

a) dla zabudowy wolno stoj¹cej, zgodnie z rysunkiem
planu,

b) dla zabudowy bli�niaczej � 19,5 m,

10) maksymaln¹ wysoko�æ od poziomu terenu:

a) do gzymsu dachowego budynku mieszkalnego - 8,0 m,
a do kalenicy � 14,0 m,

b) do gzymsu dachowego budynku pomocniczego - 3,5
m, a do kalenicy � 6,0 m,

§9. W zakresie szczegó³owych parametrów i wska�ników
kszta³towania zabudowy oraz zagospodarowania terenu dla
drogi wewnêtrznej KDW ustala siê:

1) minimaln¹ szeroko�æ w liniach rozgraniczaj¹cych � 8,0 m,

2) minimaln¹ szeroko�æ jezdni - 5,0 m z placem do nawra-
cania na nieprzelotowym zakoñczeniu drogi, zgodnie z
rysunkiem planu,

3) dopuszcza siê:

a) usytuowanie pieszo-jezdni,

b) usytuowanie chodników po obu stronach jezdni,

c) lokalizacjê elementów infrastruktury technicznej, zgod-
nie z przepisami odrêbnymi,

d) nasadzenia drzew wzd³u¿ jezdni jednostronnie lub
obustronnie, nie koliduj¹cych z planowanymi elemen-
tami wyposa¿enia drogi i elementami infrastruktury
technicznej,

§10. W zakresie parametrów i wska�ników kszta³towania
zabudowy oraz zagospodarowania terenów dróg publicznych
nie podejmuje siê ustaleñ,

§11. W zakresie granic i sposobów zagospodarowania
terenów lub obiektów podlegaj¹cych ochronie, nie podejmuje
siê ustaleñ.

§12. W zakresie szczegó³owych zasad i warunków scala-
nia i podzia³u nieruchomo�ci w rozumieniu przepisów odrêb-
nych, nie podejmuje siê ustaleñ.

§13. W zakresie szczególnych warunków zagospodaro-
wania terenów oraz ograniczeñ w ich u¿ytkowaniu, ustala siê
uwzglêdnienie w zagospodarowaniu terenów wymagañ i
ograniczeñ technicznych wynikaj¹cych z przebiegu istniej¹cej
sieci gazowej i wodoci¹gowej oraz projektowanych sieci
infrastruktury.

§14. 1. W zakresie zasad modernizacji, rozbudowy i bu-
dowy systemów komunikacji ustala siê:

1) nakaz zachowania ci¹g³o�ci powi¹zañ elementów pasa
drogowego, w szczególno�ci jezdni i chodników z ze-
wnêtrznym uk³adem komunikacyjnym, z uwzglêdnieniem
ustaleñ planu,

2) nakaz uwzglêdnienia wymagañ technicznych wynikaj¹-
cych z konieczno�ci o�wietlenia terenów komunikacji,

3) nakaz zapewnienia na terenie MN stanowisk postojowych
dla samochodów osobowych w ³¹cznej ilo�ci nie mniejszej
ni¿ 2 stanowiska na ka¿d¹ dzia³kê budowlan¹ przy uwzglêd-
nieniu postoju w gara¿u oraz dodatkowo 1 stanowiska
postojowego w przypadku lokalizowania us³ug w budynku
mieszkalnym,

4) nakaz obs³ugi komunikacyjnej terenu MN w zakresie ru-
chu samochodowego z ul. G³ównej - drogi publicznej zlo-
kalizowanej poza granicami planu, poprzez drogê we-
wnêtrzn¹ KDW,

2. W zakresie zasad modernizacji, rozbudowy i budowy
systemów infrastruktury technicznej ustala siê:

1) dopuszczenie robót budowlanych w zakresie sieci infra-
struktury technicznej, w tym w szczególno�ci sieci: wodo-
ci¹gowej, kanalizacyjnej, elektroenergetycznej, gazowej,
ciep³owniczej, telekomunikacyjnej,

2) powi¹zanie sieci infrastruktury technicznej z uk³adem ze-
wnêtrznym oraz dostêp do sieci, zgodnie z przepisami
odrêbnymi,

3) nakaz zaopatrzenia w wodê z istniej¹cej sieci wodoci¹go-
wej,

4) dopuszczenie zmiany lokalizacji istniej¹cych elementów
infrastruktury technicznej usytuowanej na terenach MN i
KDW,

5) zakaz lokalizacji nadziemnych elementów sieci elektroener-
getycznej i telekomunikacyjnej, z zastrze¿eniem w pkt 6,



— 16093 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 151 Poz. 2662

6) dopuszcza siê, w przypadku braku mo¿liwo�ci technicz-
nych lokalizacjê sieci elektroenergetycznej nadziemnej,
zgodnie z przepisami odrêbnymi.

§15. W zakresie sposobu i terminu tymczasowego zago-
spodarowania, urz¹dzenia i u¿ytkowania terenów nie podej-
muje siê ustaleñ.

§16. Dla obszaru objêtego planem okre�la siê stawkê
s³u¿¹c¹ naliczeniu op³aty z tytu³u wzrostu warto�ci nierucho-
mo�ci, w wysoko�ci 20%.

§17. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Ka�mierz.

§18. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 30 dni od daty
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Grzegorz Reinholz



— 16094 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 151 Poz. 2662



— 16095 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 151 Poz. 2662

Za³¹cznik Nr 2
do uchwa³y XXV/143/08

Rady Gminy Ka�mierz
z dnia 12 lipca 2008 r.

ROZSTRZYGNIÊCIE RADY GMINY KA�MIERZ O SPOSOBIE ROZPATRZENIA UWAG WNIESIONYCH DO PROJEKTU
MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO DLA DZIA£KI NR 172 OBRÊB RADZYNY ARK.

RADZYNY W GMINIE KA�MIERZ

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003
r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z
2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 6, poz. 41, Nr 141, poz.
1492, z 2005 r. Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 1087, z 2006 r.
Nr 45, poz. 319, Nr 225, poz. 1635 oraz z 2007 r. Nr 127, poz.
880) Rada Gminy Ka�mierz rozstrzyga, co nastêpuje:

Zgodnie z art. 18 ust. 1 cytowanej wy¿ej ustawy z dnia 27
marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzen-
nym do projektu nie wniesiono uwag.

Za³¹cznik Nr 3
do uchwa³y XXV/143/08

Rady Gminy Ka�mierz
z dnia 12 lipca 2008 r.

ROZSTRZYGNIÊCIE RADY GMINY KA�MIERZ O SPOSOBIE REALIZACJI ZAPISANYCH W MIEJSCOWYM PLANIE
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO DLA DZIA£KI NR 172 OBRÊB RADZYNY ARK. RADZYNY W GMINIE

KA�MIERZ INWESTYCJI Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ, KTÓRE NALE¯¥ DO ZADAÑ W£ASNYCH
GMINY ORAZ ZASADACH ICH FINANSOWANIA

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z 27 marca 2003 r. o
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2003
r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 6, poz. 41, Nr 141, poz. 1492,
z 2005 r. Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 1087, z 2006 r. Nr 45,
poz. 319, Nr 225, poz. 1635 oraz z 2007 r. Nr 127, poz. 880)
Rada Gminy Ka�mierz rozstrzyga, co nastêpuje:

§1. Sposób realizacji zapisanych w planie inwestycji z
zakresu infrastruktury technicznej:

1. Zadania w zakresie infrastruktury technicznej prowadziæ
bêd¹ w³a�ciwe przedsiêbiorstwa, w kompetencji, których
le¿y rozwój sieci: wodoci¹gowej, kanalizacji sanitarnej,
energetycznej, gazowej i telekomunikacyjnej, zgodnie z
miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego
oraz na podstawie przepisów odrêbnych. Zadania w zakre-
sie gospodarki odpadami realizowane bêd¹ zgodnie z
miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego,
zgodnie z planem gospodarki odpadami oraz na podsta-
wie przepisów odrêbnych.

3.  Podstawê przyjêcia do realizacji zadañ okre�lonych w
miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego,
które nale¿¹ do zadañ w³asnych gminy, stanowiæ bêd¹
zapisy Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Gminy
Ka�mierz.

4. Okre�lenie terminów przyst¹pienia i zakoñczenia realizacji
tych zadañ ustalone bêdzie wed³ug kryteriów i zasad
przyjêtych przy konstruowaniu Wieloletniego Programu
Inwestycyjnego Gminy Ka�mierz.

5. Inwestycje realizowane mog¹ byæ etapowo w zale¿no�ci
od wielko�ci �rodków przeznaczonych na inwestycje.

§2. Zgodnie z zasadami finansowania inwestycji z zakresu
infrastruktury technicznej okre�lonych w planie, finansowanie
inwestycji bêdzie siê odbywaæ poprzez:

1) wydatki z bud¿etu gminy;

2) wspó³finansowanie �rodkami zewnêtrznymi, poprzez bu-
d¿et gminy� w ramach m.in.:

a) dotacji unijnych,

b) dotacji samorz¹du województwa,

c) dotacji i po¿yczek z funduszy celowych,

d) kredytów i po¿yczek bankowych,

e) innych �rodków zewnêtrznych;

3) udzia³ inwestorów w finansowaniu w ramach porozumieñ
o charakterze cywilno � prawnym lub w formie partner-
stwa publiczno � prywatnego � �PPP�, a tak¿e w³a�cicieli
nieruchomo�ci.


